ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Cơ cấu lại thành viên Ban Chỉ đạo điều tra, thu thập, cập nhật

thông tin cung, cầu lao động huyện Hồng Ngự

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 27/2015/TT-BLĐTBXH ngày 24 tháng 7 năm 2015

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, về việc hướng dẫn thu thập và xử lý

thông tin cung, cầu lao động;

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-SLĐTBXH ngày 28 tháng 10 năm 2021 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, về việc điều tra, thu thập, cập nhật thông

tin về cung - cầu lao động trên địa bàn Tỉnh, năm 2021;

Xét Tờ trình số 1018/TTr-LĐTBXH ngày 04 tháng 11 năm 2021 của

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cơ cấu lại thành viên Ban chỉ đạo điều tra, thu thập, cập nhật thông

tin cung, cầu lao động huyện Hồng Ngự (gọi tắt là Ban chỉ đạo cung, cầu lao

động), gồm các ông, bà có chức danh sau:

1. Phó Chủ tịch UBND Huyện phụ trách Văn hóa - Xã hội - Trưởng ban.

2. Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội - Phó Trưởng ban.

3. Phó Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch phụ trách ngân sách - Thành

viên.

4. Chi cục phó Chi cục thống kê Hồng Ngự - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

- Tổ chức, triển khai và chỉ đạo thực hiện thu thập, cập nhật thông tin cung,

cầu lao động trên phạm vi huyện Hồng Ngự, chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân

dân huyện về tiến độ, chất lượng thu thập, cập nhật thông tin cung, cầu lao động.

- Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, Trưởng ban phân

công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên.

- Thường trực Ban Chỉ đạo đặt tại Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội huyện. Giao Phó Trưởng ban ra quyết định thành lập Tổ giúp việc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1945/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Huyện.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà

có chức danh tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T15:43:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T07:54:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T07:54:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T07:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!